FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de CUCQ

Sur CHATEAUDUN du 13 juillet 2019 Pts EXT

1 Amateurs - 18 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LIMELETTE LUDOVIC
2 LIMELETTE LUDOVIC
3 LIMELETTE LUDOVIC
4 LIMELETTE LUDOVIC
5 LIMELETTE LUDOQOVIC

MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT
MERLI MONT

LOGE G EL AGREE

14/ 18
3

13

16

18

Concept eur

N

REMES : 259000 & 313000

LACHES a 07h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

1 juillet 2019
MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

275478
275484
275473
275477
275487

19 263242 11.44.25

19
19
19
19

2 11.48.06
3 11.53.10
4 12.05.59
5 12.06.05

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.44.25 1034.688
11.48.06 1019.922
11.53.10 1000.286
12.05.59 953.833 4
12.06.05 953.487 5

WN -



